
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО И АРХИТЕКТУРА-ГРАД ПАЗАРДЖИК

З А П О В Е Д 

№ УД 08-08/16.09.2024 г.

На основание чл. 258, ал. 1 и чл. 259, ал. 1 т. от ЗПУО,

ОПРЕДЕЛЯМ:

ГРАФИК НА УЧЕБНОТО ВРЕМЕ ЗА УЧЕНИЦИТЕ, САМОСТОЯТЕЛНА ФОРМА НА
ОБУЧЕНИЕ ЗА УЧЕБНАТА 2024-2025 ГОДИНА

НАЧАЛО НА УЧЕБНАТА ГОДИНА: 16.09.

ИЗПИТНИ СЕСИИ:

I сесия/редовна/ 06.01. – 31.01.2025 г.

II сесия /поправителна/ 02.06. – 30.06.2025 г.

III сесия /поправителна/ 25.08. – 12.09.2025 г.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на учителите и учениците от 
Златка Натова (и чрез сайта на училището).
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ЗДУПД.   

ДИРЕКТОР:
         /инж.Петя Иванова/

Запознат Подпис
Десислава Славчева-ЗДУПД
Златка Натова

1


